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Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Jihočeský kraj

IČO: 70890650

Datová schránka: kdib3rr

Adresa: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 2/1952, 37076 České Budějovice

Útvar / Odbor / Org. složka: Odbor informatiky

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Cisco Catalyst 6800 16 port 10GE with integrated DFC4 - 1 ks, 1000BASE-

LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM - 4 ks

Datum uzavření: 22.11.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: 001400/2018

Podepisující osoba: Ing. Petr Vobejda

Hodnota bez DPH: 357 899,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 433 058,00 CZK



Smluvní strany:

Název: S&T CZ s.r.o.

IČO: 44846029

Datová schránka: 6f6ccym

Adresa: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:
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